
Zarządzenie Nr 19/2011
Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Górze Św. Małgorzaty do podejmowania działań wobec dłużników
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w tych sprawach i wydawania
decyzji, prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach z zakresu
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz przekazywania do biura informacji
gospodarczej informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 8a, 8b i 8c oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j OZ.U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7,
Nr 6, poz.33, Nr 97, poz.800, Nr 98, poz.817; z 2010 r. Nr 81, poz. 530,Nr 229, poz.
1504) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Św.
Małgorzaty do :

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych , prowadzenia
postępowania i wydawania decyzji w tych sprawach,

2)przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w
art. 28 ust. 1, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy,

3) prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach świadczeń z
funduszu alimentacyjnego.

§ 2. Traci moc upoważnienie Nr 6/2008 Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia
18.07.2008 r. upoważniające Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Górze Św. Małgorzaty do :

• Prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczeń z funduszu
alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji

• do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego i odbioru oświadczeń majątkowych
od dłużników alimentacyjnych

W~~.n~
, '{<f"V'Q#'Y

mgr inż.Włodzimierz Frankowski


